
Taifun Dienstleistungs GmbH Telefon: 06257-504 99-[

Am Elfengrund 47 Fax: -91

64297 Darmstadt Mobil: 0160-96347373

Kunde: Herr Mare Frahnert

Arbeitsschein-Nr. 20181210-1

Kunden-Nr: K61440001

Projekt-Nr: P64342104.003

Straße: Zeisigweg 1

Ort: 61440 Oberursei, Taunus

von:

Ausführungs-Termin:

MO 10.12.2018

bis: MO 10.12.2018

Heute MO 10.12.2018

Auftrag: ab ca.

Notizen:

Aussenanlage pflegen, Treppenhaus Glas mit Rahmen Reinigen.

10:00 Uhr

vertretungsberechtige
Untersch rift

Kunde bzw.
AuftraggeberDatum

Mit- Arbeitszeit
arbeiter Beginn Ende

10.12.2018

10.12.2018

10.12.2018

10.12.2018

DW = Dominic Weicker BB = Benjamin Berg

Die ordnungsgemäße Ausführung obiger Arbeiten wurde überprüft und durch Unterschrift bestätigt.
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